	Dersin Adı – Kodu:
PATOLOJİK KÖK REZORPSİYONLARI VE GÜNCEL TEDAVİ YAKLAŞIMLARI       DHT 4120
	Programın Adı:

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

	Yarıyıl
	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri
	Krediler

	
	Teori
	Uyg.
	Lab.
	Proje/Alan Çalışması
	Ev ödevi
	Lit Tarama
	Diğer
	Toplam
	Kredi
	AKTS Kredisi

	2. yarıyıl
	28
	
	
	
	15
	15
	17
	75
	2
	3

	Ders Dili
	Türkçe/ingilizce

	Zorunlu / Seçmeli
	Seçmeli

	Ön şartlar
	Yok 

	Dersin 

İçeriği
	Patolojik kök rezorpsiyonlarının sınıflandırılması, histopatolojisi, lokalizasyonları,teşhis yöntemleri, etyopatolojisi ve etken faktörlere göre tedavi stratejileri  

	Dersin Amacı
	Öğrencilerin patolojik kök rezorpsiyonlarının sınıflandırılması, histopatolojisi, lokalizasyonları, teşhis yöntemleri, etyopatolojisi ve etken faktörlere göre tedavi stratejileri hakkında bilgi sahibi olmasıdır.  

	Öğrenme 

Çıktıları ve Yeterlilikler
	Ders sonunda öğrenci kök rezorpsiyonlarının etken mekanizmalarını, lokalizasyonlarını, teşhis yöntemlerini ve farklı rezorpsiyon tiplerindeki tedavi yaklaşımlarını bilmelidir



	Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar

	1. Alqerban A, Jacobs R, Souza PC, Willems G. In-vitro comparison of two cone-beam computed tomography systems and panoramic imaging for detecting simulated canine impaction-induced external root resorption in maxillary lateral incisors. Am J Orthod Dentofacial Orthop. 136: 764.e1-764.e11, 2009.
2. Newman WG. Possible etiological factors in external root resorption. Am J Orhod. 67: 522-39, 1975.

3. Segal GR, Schiffman PH, Tuncay OC. Meta analysis of the treatment-related factors of external apical root resorption. Orthod Craniofacial Res. 17: 71-8, 2004.
4. Hargreaves KM, Cohen S. Pathways of the pulp. 10th ed. Mosby Company. Canada.
 

	Değerlendirme Ölçütleri
	
	Varsa (X) olarak işaretleyiniz
	Yüzde

(%)

	
	Ara Sınavlar
	
	

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	X
	60

	
	Projeler
	
	

	
	Dönem Ödevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer 
	
	

	
	Dönem Sonu Sınavı
	X
	40

	Ders Sorumluları


	Öğretim Görevlisi Dr. Özgür İlke Atasoy Ulusoy       ilkeatasoy@yahoo.com

	Hafta


	Konular


	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	Patolojik kök rezorpsiyonarının sınıflandırılması
Patolojik kök rezorpsiyonlarının histopatolojisi

Internal kök rezorpsiyonları

Eksternal kök rezorpsiyonları

Patolojik kök rezorpsiyonlarının lokalizasyonları
Patolojik kök rezorpsiyonlarında teşhis yöntemleri

Ortodontik Diş Hareketi Sonucu Oluşan Eksternal Kök Rezorpsiyonları
Periapikal Enfeksiyon Kaynaklı Eksternal Kök Rezorpsiyonları

Replantasyon ve Avulsiyondan Sonra Oluşan Kök Rezorpsiyonları

Lokal Basınç Nedeniyle Oluşan Kök Rezorpsiyonları 

Sistemik Rahatsızlıklarla İlişkili Kök Rezorpsiyonları
İnvaziv servikal kök rezorpsiyonları

İdiopatik kök rezorpsiyonları

Patolojik kök rezorpsiyonlarında tedavi yaklaşımları



